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Nr 126.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående viss ändring 
i den vid lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjänste
pension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegraf
verket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade 
ålder sförteckning; given Stockholms slott den 9 mars 1923.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för denna dag, föreslå 
riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen före
dragande departementschefen hemställt.

Under Hans Maj:ts
Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

GUSTAF ADOLF.
^ Anders Orne.

Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet 
inför Hans Kungl. Höghet Kronprinsen-Regenten i stats
rådet å Stockholms slott den 9 mars 1923.

Närvarande:
Statsministern och ministern för utrikes ärendena Branting, stats

råden Lindqvist, Thorsson, Olsson, Sandler, Nothin, Svensson, 
Hansson, Åkerman, Schlyter, Örne.

Departementschefen, statsrådet örne anför:
Kungl. Maj:t har förut denna dag på min hemställan beslutat för 

riksdagen framlägga förslag till viss ändring i den vid avlöningsregle- 
mentet den 19 juni 1919 för tjänstemän vid postverket, telegrafverket,
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statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade tjänsteförteckning. 
Berörda förslag innebär, att befattningen ombudsman vid postverket 
skall uppflyttas från 16:e till 18:e lönegraden.

Vid bifall till berörda förslag erfordras sådan ändring i den vid 
lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie 
tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens 
vattenfallsverk fogade åldersförteckningen, att den under avdelningen A. 
under 16:e lönegraden upptagna befattningen ombudsman vid postverket 
i stället upptages i 18:e lönegraden.

Jag hemställer därför, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen

att besluta sådan ändring i den vid lagen den 4 
juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie 
tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järn
vägar och statens vattenfallsverk fogade ålders förteck
ning, att den under avdeluing A. av berörda förteck
ning i 16:e lönegraden upptagna befattningen ombuds
man vid postverket skall, räknat från och med den 1 
juli 1923, med oförändrad pensionsålder i stället upp
tagas i 18:e lönegraden under samma avdelning.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan behagar Hans Kungl. Höghet Kronprinsen- 
Regenten lämna bifall samt förordnar, att proposition 
i ämnet av den lydelse, bilaga till detta protokoll ut
visar, skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:

Waldemar Wiens.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1923.


